
A i*c PAKfiS 
RECIBIDO 

__ Feclv*
UNIVERSIDAD H/lDE CONCEPCION tU ra

80ü 375decreto u. DE C. NQ
/

VISTOS:
Lo comunicado por el =;r- n

£££%" dí‘DIS*J¡sí10'* ™ -sr x».
votos válidamente emitidos; lo estábil absoluta de los
de Elecció" de Directores d’e D°ep“tS ^de'Te ^¿T 

cuitad , aprobado por Decreto U.de C. NQ 90-309, del 11 07~ 
90; las atribuciones que me confiere el Decreto U de V no 
90-242 de fecha 11 de Junio de 1990 y lo preceptúo Vn "í 
Art. 57, inciso 2- del Estatuto vigente de la Corporación,

DECRETO:

Nómbrase a don PATRICIO REYES NUÑEZ Director del 
Departamento de QUIMICA de la Facultad de Ciencias , por el 
período de dos años, a partir de esta fecha.

Transcríbase y comuniqúese al Consejo Académico;
al Sr. Vicerrector de Asuntos Económicos 

Decanos de Facultades y Direc- 
señores Directores de:

Asuntos

al Sr. Vicerrector; 
y Administrativos; a los Srs. 
tor Unidad Académica Los Angeles

Investigación, 
Finanzas,

Extensión 
Planificación e Informáti- 

Servicio Jurídi-

Docencia, Graduados,
Estudiantiles, Personal, 
ca, Bibliotecas y Servicios; a Contraloria y
co.

Secretaría General.Regístrese y archívese en

de 1990.JulioCONCEPCION, 27 de

V
fpXrra muño¿\
í-V-E-Q-R--------2

AUGUS'

PARRA MUÑOZ, Rector de laAUGUSTO- don
CONCEPCION.Decretado por 

UNIVERSIDAD DE ■_

"VAREZNUÑEZ
SECRETARIO GENERAL

CA/msc. 
¡o-xilO


